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  Addis Abebassa 26-27.5.2003 
 

 
Hyvänen aika, no on teillä höykytystä! kirjoitti eräs ystävämme viikko sitten kuultuaan, millaisessa  

kuviossa olemme eläneet näitä työkauden viimeisiä aikojamme. Niinpä, on muuten 
ottanut niin koville, ettei olisi vanhoista läheteistä oikein uskonutkaan.  
 

Pakkausta jälleen Olette ehkä kuulleet kuluneen vitsini siitä, miten lähetystyöntekijät ovat naimisissa  
pakkaamisen kanssa - mutta kysymyksessä ei ole rakkausavioliitto. Totta puhuen 
pakkaaminen on aina yhtä tylsää, muutat sitten maan sisäisesti tai maanosien välillä! 
 
Me olemme juuri nyt tilanteessa, missä olemme muuttaneet POIS, mutta meillä ei 
vielä ole ollut paikkaa, MINNE muutamme. Meille jäi kokonaista viisi päivää aikaa  
a) selvittää työasiamme Hosainan seminaarin kanssa, b) pakata Suomeen lähtöä 
varten, ja c) pakata talo tyhjäksi siten, että toinen lähettiperhe voi muuttaa sisään 
meidän ollessamme kotimaanjaksolla. Siinä sivussa, kun sana kulki Palmujen 
lähdöstä, oli ovella koko ajan kiihtyvä liikenne. Oli ystäviä tervehtimässä, oli myös 
monia, jotka tuntuivat haistavan tilaisuuden päästä osingoille, tavarassa tai rahassa.  
 

Tuulirinteen aika takana Asuimme Hosainan Hetossa, Tuulirinteellä, ensin perheenä 1985-87 ja nyt vanhana  
parina 2000-2003. Tuulirinne on alunperin ollut Hosainan suomalaisen koulun 
oppilaskoti, missä meidänkin lapsiamme on asunut. Iloitsimme tuosta kauniista ja 
tilavasta kodista, johon kuului myös ihanan kaunis piha. Nyt on aika siirtyä toisaalle.  
 

Työlupa-asioista  Kirkkomme ja lähetykset ovat näinä aikoina todella vaikeassa asemassa lähettien  
työlupien suhteen. On suuren luokan kysymys, mitä tapahtuu tällä rintamalla tästä 
eteenpäin, juuri nyt näyttää melkoisen pahalta.  
 
Minun työlupani uusittiin tähänastisia menettelytapoja noudattaen tammikuun alussa. 
Anna-Kaarinan työlupa vanheni helmikuussa, mutta nytpä jollakin tasolla oli päätetty 
muuttaa uusimiskäytäntöä siten, että Anna-Kaarinan (ja lukuisien muiden lähettien) 
työlupa jäi jonoon odottamaan käsittelyä. Sinne jonoon se sitten jäikin, ilman että 
missään vaiheessa olisi tullut myönteistä tai kielteistä päätöstä.  
 

Asiat hoituvat, jos hoituvat Kirkko hoitaa nämä asiat lähetysten puolesta. Meillä kuitenkin alkoi lähtö painaa  
päälle, joten lähdimme itse kaksi viikkoa sitten ulkomaalaisvirastoon yrittämään 
Anna-Kaarinalle poikkeuslupaa viisumin (maastapoistumis- ja maahanpalaamisluvan)  
saamiseksi. ”Mahdotonta ennen työluvan uusimista!” Päätimme luopua AK:n 
työluvasta ja anoa hänelle uudelleen ”puolison” asemaa maassaololupaan. Se oli 
mahdollista, mutta viimeiseen aamupäivään asti oli uhkana rangaistusmenettely 
”laittoman maassaolon” seurauksena. Näitä lupia on uusittu viiveellä vuosikymmenet, 
mutta tänä vuonna näköjään on alettu noudattaa lain tiukkaa kirjainta! 
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Kaaosta loppuun asti Maanantaina 26.5. aamulla oli vielä täysin epävarmaa, saako AK viisumin vaiko ei.  

Puolenpäivän aikaan hän sai maassaololupansa uusituksi ja pääsi anomaan viisumia. 
Sen hän sai käteensä klo 16 jälkeen, kun virasto sulkeutuu klo 17 ja lentomme lähtee 
seuraavana aamuna klo 07. - Noniin, aikaa siis jäi vielä ylikin, saatatte ehkä ajatella? 
Ei siinä muuten ollut itku kaukana. 
 

Uusi koti!  Kaiken muun keskellä olemme koettaneet etsiä uutta kotia. Sellainen löytyikin viime  
hetkillä ja todella ihanteelliselta alueelta työtämme ajatellen. Jos Jumala suo, että 
voimme palata uudelle työkaudelle syyskuussa, muutamme silloin taloon, joka on vain 
kahden kilometrin päässä kirkon keskusvirastosta, joka tulee olemaan työpaikkamme 
toimistoasioissa. Noin kilometrin päässä asuvat työtoverimme Mirja Himanen ja Me-
konen Mulat, ja tulevaan kotiseurakuntaammekin on matkaa vain kolme kilometriä.  
 
Syksyllä on vielä edessä aika ponnistus muuton kanssa. Osa tavaroistamme on yhä  
parissa huoneessa Hosainassa ja uusi kotimme on kalustamaton. Kaikesta huolimatta 
iloitsemme kovasti uudesta kodista. Sen myötä meiltä jää pois suuri määrä ”turhaa” 
ajamista Addis Abeban ja Hosainan välillä. Kuljemme nimittäin muutenkin niin 
paljon, ettei erityisesti tee mieli kulkea ylimääräisiä matkoja rankanhuonoilla teillä.  
 

Herra on hyvä! Kaiken kaaoksen jälkeen, enpä häpeä sanoa: itkujenkin jälkeen, olemme kiitollisella  
mielellä. Tosi tiukille meni, mutta kaikki lopulta järjestyi, ja vieläpä kovin hyvin! 
Kiitos teille monille, jotka olette tukeneet meitä esirukouksin ja monin muin tavoin 
näinä viikkoina ja koko menneen työkautemme aikana! 
 
Tapaamisiin Suomessa? 
 
Mekanissan vierastalolla, uuden päivän 27.5. jo alettua,  
runsaat kolme tuntia ennen lentoasemalle lähtöä, 
 
terveisin  Matti    (ja Anna-Kaarina) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- Sähköpostissa tulevassa ystäväkirjeessä on linkki, jonka kautta pääset Internetiin etiopianpalmukirje-sivulle; 
- Internet-ystäväkirjeessä on linkki, jonka kautta voit avata ja tulostaa pdf-muodossa olevan kirjeen otsakekuvioineen; 
- Voit lukea ja halutessasi tulostaa ystäväkirjeemme (vanhat ja uudet) Internetissä valokuvineen kaikkineen osoitteessa 

http://etiopian.palmu.st/ 
- TÄMÄN KIRJEEN KUVAT (nähtävissä internetissä): 1) KUUKAUDEN ELÄINKUVA: Palmujen kukko Tuuliriteen pihalla 

Hosainassa; 2) Palmut banaanipuunsa alla Hosainassa; 3) Tie Wonchi-järvelle Wolison-Ambon välillä on paikoin jopa pelottavan 
jyrkkä; 4) Wonchin kraateri- ja luostarijärvi on huimaavan kaunis; 5) ”Kullo Kontan sinivuoret”; maisema Kambaatan puolelta, 
Adsoran putousten suunnasta yli Omo-joen kohti Kullo Kontan (Dauron) vuoria. 

  
 

”Tuhansin kielin, oi jos voisin vain Jumalaani ylistää. Jos kiitokseni, niin kuin soisin, osaisin maasta ylentää,  
niin riemumielin laulaisin Herralle täysin sydämin!”     

Laula kaikki maa 53  

ILOITEN KIITTÄKÄÄ: 
- Runsaista sateista monin paikoin Etiopiassa; 
- Jumalan avusta ja johdatuksesta työkauden lopun 

täysissä ja aika ajoin tiukoissakin vaiheissa; 
- Siitä, että valtion viranomaisten menettelyt ja ratkaisut 

ovat nekin viime kädessä Jumalan hallintoalueella; 
- Ystävällisistä ihmisistä valtion(kin) virastoissa; 
- Siitä, että Palmuille löytyi sopiva ja mieluinen koti 

Addiksesta, vieläpä läheltä keskusvirastoa; 
- Siitä, että Asako ja Lauri Palmu on juuri hyväksytty 

Kansanlähetyksen lähetyskurssille; raamattukurssi alkaa 
Ryttylässä elokuussa 2003; 

- Siitä, että Jumala on elävä ja todellinen myös ja 
nimenomaan ”ahtaina” aikoina, silloin kun omat 
voimat ja keinot käyvät vähiin! 

RUKOILKAA SIIS: 
- Rauhaa Etiopian ja Eritrean välille; 
- Apua nälästä kärsiville miljoonille ihmisille;  
- Suotuisia sateita eri puolille Etiopiaa; kaksi kokonaista 

sähkötöntä päivää koko maassa pääkaupunkia myöten 
on paitsi hankalaa myös vahingollista kansantaloudelle! 

- Lähettien työlupa-asioiden puolesta; kirkko ja lähetykset 
alkavat olla tosi ahtaalla näiden asioiden kanssa; 

- Siunausta ja Herran läsnäoloa ohjelmiin: 
Paluu Suomeen kotimaan jaksolle 31.5.; Lähetysjuhlat 
Joensuussa 6-8.6.; Avioliittoleiri (missä myös lähettiryhmät) 
Kalajoen opistolla 10-15.7.; Lähetysjärjestöjen Perhetyön 
koulutus- ja neuvottelupäivät Järvenpäässä 5.-9.8.2003.; 
Vierailut nimikkoseurakuntiimme (Karttula, Siilinjärvi, 
Kuopion Männistö, Suonenjoki, Pieksämäen kaupunkisrk.). 

 


